Ustadz dan ustadzah selaku yang mengajarkan pun dengan senang hati membantu mengajarkan dalam belajar membaca Al-Qur'an. Lambat laun ibu-ibunya saling mengajak satu sama lain akhirnya banyak orangtua (ibu-ibu) yang ingin belajar membaca Al-Qur'an ke tempat ustadz dan ustadzah.

Awal mula dilaksanakannya yaitu pada bulan Rajab tahun 2022 M/1443 H sampai sekarang jadi sudah berjalan selama satu tahun. Meskipun masih hanya beberapa yang belajar tapi tidak mematahkan semangat para ibu-ibu yang ingin belajar Al-Qur'an. Kegiatan Al-Qur'an untuk orangtua ini menggunakan metode Iqro dan di laksanakan 1 kali dalam seminggu yaitu pada malam Jum'at setelah shalat isya sampai selesai jika tidak bisa saat itu belajar karena ada